tuandum, elegit. Augustae igitur voluntati obsequens, idem Dei servus 

tam sollerter est opus aggressus, ut die x VIII mensis Maii anno MCMXX 

Basilius Card. Pompilj, id temporis vice sacra Urbis Antistes, auspi-

calem templi lapidem statuerit. Quod, inde post egregio artificum opera-

riorumque labore perfectum, die x x mensis Maii anno MCMXXXIV pu

blico cultui est patefactum atque anno MCMXXXVIII exeunte sollemni 

est ritu consecratum. Pastoralis interea ministerii initium laetis sane 

auspiciis sacerdotes a Ss. Corde, legiferi Patris sui vestigiis insistentes, 

iam fecerant; quin etj.am, condita paroecia, in animorum salute tam 

diligentem curam adhibebant, ut artis splendori religionis alacritas 

plane responderet. Namque ipsum aedificium, duabus ornatum turribus, 

extra et intus magnitudine ac dignitate praestat : dimidiata Christi 

effigies ex aere ianuam mediam coronat ; altera eiusdem imago coloribus 

udo illitis in apside est depicta; aeneae etiam Viae Crucis, ut aiunt, 

stationes et artificiosa vitra fenestrarum multum ei afferunt ornamenti ; 

crypta denique, iis omnibus qui in bello ceciderunt dicata, pietatem 

instimulat. Itemque sacri caeremoniarum ritus magnifice peraguntur, 

scholae iuventuti instituendae patent, acroases de christiana doctrina 

saepius habentur atque assidua est cura de familiis Cordi Iesu peculia

riter commendandis atque consecrandis ad eius iustitiae, amoris et 

pacis regnum proferendum. Id quoque est addendum, quod, aucto Pur 

puratorum Virorum numero, Nosmetipsi die v mensis Februarii hoc 

anno templum idem dignitate tituli diaconalis honestavimus. Quae cum 

ita essent, dilectus filius Beniaminus Zambetti, eiusdem ecclesiae 

curio, petiit a Nobis, ut, altero revoluto saeculo ab instituto Ss. Cordis 

Iesu sollemni, novum amplioremque honorem Basilicae Minoris perii-

lustri sedi deferremus. Quod votum, attentis commendationibus tum 

Praepositi Generalis religiosae, quam supra diximus, sodalitatis, tum 

praesertim Dilecti Filii Nostri Aloisii S. R. E. Presb. Card. Traglia, 

qui Noster in Urbe Vicarius in spiritualibus, cum sacras vices gereret, 

aedem ipsam consecravit, admittere atque explere nihil dubitamus, 

immo etiam pro certo habemus, huiusmodi tributo beneficio, optatis 

quoque desideratissimi Decessoris Nostri cumulate Nos esse satisfactu

ros. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum templum paroe